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1. Introduction
In [1], RAN2 asked twos questions on LTM L1 measurements. In this contribution, we will provide our view on those questions.
2. Discussion
RAN2 asked RAN2 the following two questions:
	45-1
	Intra-frequency L1 measurement and reports for L1-L2 Triggered Mobility (LTM) procedure

	45-1a
	Inter-frequency L1 measurement and reports for L1-L2 Triggered Mobility (LTM) procedure



Question 1 : Are the above intra-frequency and inter-frequency L1 measurement and reporting features (45-1 and 45-1a) prerequisites to support intra-frequency and inter-frequency LTM, respectively?
The above intra-frequency and inter-frequency L1 measurement and reporting feature can provide assist information to NW for make decision on LTM. However, they are not necessarily essential to LTM. The NW can make decision based on other information. Therefore, these two features are not prerequisites to support LTM
Proposal 1: Answer to Question 1:
· The intra-frequency and inter-frequency L1 measurement and reporting features (45-1 and 45-1a) are not prerequisites to support intra-frequency and inter-frequency LTM.

Question 2: The above features, 45-1 and 45-1a, from RAN1 and related RAN4 features (39-1, 39-2, 39-3-1, 39-3-2, 39-3-3, 39-3-4, 39-3-5, 39-3-6) are defined per BC for both intra-frequency and inter-frequency measurements.  RAN2 would like check with RAN1/4 for which BC (e.g. BC of current serving cells, BC including current serving cells and cell to be measured or something else) these capabilities are to be considered for L1 intra-frequency and inter-frequency LTM measurements?
For the features 45-1 and 45-1a, the BC shall be the bands of current serving cells and also the candidate cells to be measured. Supporting features 45-1 and 45-1a means the UE is capable of measuring one candidate cell while the UE is in one serving cell while both candidate cell and serving cell are within the BC.
Proposal 2: Answer to Question 2:
· The BC for features 45-1 and 45-1a means the BC including current serving cells and the cell to be measured.
3. Conclusion
In this contribution, we presented our views to the Questions in [1] and made the following proposal:
Proposal 1: Answer to Question 1:
· The intra-frequency and inter-frequency L1 measurement and reporting features (45-1 and 45-1a) are not prerequisites to support intra-frequency and inter-frequency LTM.
Proposal 2: Answer to Question 2:
· The BC for features 45-1 and 45-1a means the BC including current serving cells and the cell to be measured.
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